
Contacto

Teléfono +34 942502112
Fax +34 942503115
Correo Electrónico secretaria@fundacionsbs.com

Dirección Postal

Isla Pedrosa, s/n
(39618) Pontejos España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 119/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2019 a
las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Cántabra para la Salud y el Bienestar Social (Medio Propio)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fcsbs.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKt3%2Fj9pSxwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones acometidas en el Centro de Rehabilitación y Reinseción de
Drogodependientes: - Instalación 3 cámaras en pasillo, incluyendo instalación y certificación cableado -
Ampliación del sistema de conectividad - Instalación de telefonillo sobre fibra óptica

Presupuesto base de licitación
Importe 5.844,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.830 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACTIVA INFORMÁTICA Y COMUNICACIÓN, S.L.
NIF B39652581

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.830 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.844,3 EUR.

http://www.fcsbs.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKt3%2Fj9pSxwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mq1gUzMDh22XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004206202 |  2019-707179 | Thu, 04 Jul 2019 13:30:21:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39499138613497340504264176833960552205 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mq1gUzMDh22XQV0WE7lYPw%3D%3D

